10  diário oficial Nº 34.903 Quarta-feira, 23 DE MARÇO DE 2022

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO – SEPLAD

AUDITORIA GERAL DO ESTADO DO PARÁ – AGE
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM CARGOS

DE NÍVEL MÉDIO E SUPERIOR
CONCURSO PÚBLICO C-212

EDITAL Nº 15 SEPLAD/AGE, DE 22 DE MARÇO DE 2022
RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS

A SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO (SE-
PLAD) e a AUDITORIA GERAL DO ESTADO DO PARÁ (AGE), no uso das suas
atribuições legais, tornam público o RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA
DE TÍTULOS do Concurso Público C-212, divulgado em ordem alfabética.
Art.  1º Segue em Anexo Único o Resultado Preliminar da Prova de Títulos
por ordem alfabética.
Art. 2º Os candidatos poderão interpor recurso contra o Resultado Prelimi-
nar da Prova de Títulos no prazo máximo de 02 (dois) dias úteis contados a
partir da data de publicação deste Edital. O recurso deverá ser protocolado
em formulário próprio, disponível no endereço eletrônico https://www.fun-
dacaocetap.com.br, do dia 24/03/2022 até o dia 25/03/2022.
Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições contrárias.
Belém/PA, 22 de março de 2022.
HANA GHASSAN TUMA
Secretária de Estado de Planejamento e Administração
JOSÉ RUBENS BARREIROS DE LEAO
Auditor-Geral do Estado do Pará
Anexo Único: Resultado Preliminar da Prova de Títulos por ordem
alfabética
O Resultado Preliminar da Prova de Títulos está na seguinte ordem: núme-
ro de inscrição; nome; nota da prova de títulos.
CARGO 02: AUDITOR DE FINANCAS E CONTROLE: 5361; ADENILSON
CAMPOS DINIZ; 0 / 2107; ADRIANA CRISTINA DE ARAÚJO MENDES; 0
/ 2898; ADRIANA MARCIA ATAIDE DE CASTRO; 0 / 924; ALEGRIA DOS
SANTOS LEITE; 1 / 3254; ALLAN SIDNEY SANTOS BATALHA; 0 / 4889;
AMANDA CARVALHO BARBOSA CAMPELO; 0,5 / 6594; ANA PAULA ARAUJO
PINHEIRO SANTOS; 0 / 7072; ANA PAULA PANTOJA PINTO; 0,5 / 5031;
ANAMARIA FERREGUETE CRISPINO CUNHA; 0,25 / 1646; ANDRÉ NONATO
FRANCO DE SOUZA; 0 / 3210; ANGELA ANDREZA FURTADO DE OLIVEIRA;
0,5 / 6199; ARLEY DIEMINGER RODRIGUES; 0,5 / 6259; BRUNA CORREA
DA SILVA; 0 / 2131; CLEBER LUIZ COELHO DA SILVA; 0,5 / 2508; DALILA
DO NASCIMENTO ARAUJO; 0,25 / 2419; DELANO MIRANDA DE FIGUEIRE-
DO; 0,5 / 1800; DEVISON VIEIRA GUIMARAES DAS NEVES; 0,25 / 6924;
DYNA KERLLY RIBEIRO MENDES; 0,25 / 6775; ELIM DOS PASSOS DO COU-
TO; 0,25 / 7698; EMANUEL NAZARENO OLIVA DA SILVA JUNIOR; 0 / 1080;
FABRÍCIA CARNEIRO OLIVEIRA; 0,5 / 893; FELIPE SANTANA DE ALMEIDA;
0 / 7676; FILIPE FREITAS CHAVES; 0 / 4277; GABRIEL LEANDRO DANTAS;
0 / 5428; GISELI PAULO DE OLIVEIRA; 0 / 622; HENRIQUE PONTES AN-
DRADE; 0,5 / 2021; IANNY PAMELLA RIBEIRO TOMAZ; 0,5 / 4632; ISA-
BELLA DE OLIVEIRA BECHIS; 0 / 3013; JAILSON FIGUEIREDO DA SILVA;
0,25 / 2197; JOÃO MARCOS COSTA DE OLIVEIRA; 0 / 4025; JOAO PAULO
AVELAR DE ARAUJO PONTES; 0,25 / 240; JONATHAN WALLACE COSTA
PEREIRA; 0 / 1698; JORGE ORION MARTINS DE ANDRADE; 0,5 / 1006;
JOSÉ VICTOR MACHADO NASCIMENTO; 0 / 5953; JOSILENA BITENCOURT
DA LUZ PINTO; 0 / 5160; JUARES NUNES DA SILVA; 0 / 2859; LARISSA
CARDOSO SCHERER; 0,25 / 2398; LEDA MARIA GUIMARAES SANTOS; 0,5
/ 6306; LEONARDO JUELINO DA SILVA; 0,25 / 3055; LEONARDO MODES-
TO DE QUEIROZ; 0,25 / 2539; LORENA AREDE BARBOSA FERNANDES;
0,25 / 124; LUELBY BRITO ABADIA DE LIMA; 0,25 / 7079; LUIS HENRI-
QUE AQUINO DANTAS; 0,5 / 1133; MARCELO DE OLIVEIRA FERREIRA; 0 /
2465; MARCOS ANDRE MENDES AZEVEDO CANTUARIA NOBRE; 0 / 1188;
MARCOS ROBERTO SILVA DOS SANTOS; 0,25 / 3968; MAURO HENRIQUE
DA CONCEICAO MONTEIRO; 0,25 / 3835; MICHELLE SANCHES CUNHA ME-
DINA; 0,25 / 2908; MIRRAEL HOACY VIANA LARRAT MIRANDA; 0 / 6021;
PATRICIA TEIXEIRA FERRER; 0,25 / 276; PAULO GEORGE LOPES MACHA-
DO; 0,5 / 1281; PEDRO ENRIQUE BOMFIM CARVALHO; 0,25 / 1390; RAY-
NARA MAYRA NASCIMENTO VIEIRA; 0,25 / 7516; REJANE ROSA DA SILVA;
0 / 6746; RODRIGO KENJI ARANHA KANZAKI; 0 / 2672; RUBENILSON
OLIVEIRA DA SILVA; 0,25 / 2247; TATIANNE ELENY AZEVEDO DE MORAIS;
0 / 1589; THALITA PRISCILA LEMOS GUIMARAES MAIA; 0,5 / 534; THIAGO
CANTAO PENA; 0 / 888; TRYCIA FERREIRA AMARAL KLAUTAU; 0,5 / 542;
VALTER ANDREY VALOIS CAVALCANTE; 0 / 1931; WALMIR OLIVEIRA COU-
TO; 0 / 1794; WGLADILSON RODRIGUES GARCIA; 0,25.
CARGO 03: TECNICO EM GESTAO DE INFORMATICA: 5542; MANOEL
PANTOJA ALVES JUNIOR; 0,25 / 468; MARCELO HERMES MARQUES; 0,25
/ 6337; MARCIO RODRIGUES DOS REIS; 0.

Protocolo: 775410

IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO

.

ERRATA
.

Onde se lê: PORTARIA N.º 051 DE 14 DE MARÇO DE 2021.
Leia-se: PORTARIA N.º 051 DE 14 DE MARÇO DE 2022.
Registre-se, publique-se e cumpra-se.
MOISES ALVES DE SOUZA
Diretor Administrativo e Financeiro em Exercício

Protocolo: 775123

CONTRATO
.

Contrato: 004/2022/IOE
Exercício: 2022
Referência: Pregão Eletrônico SRP Nº. 09/2021-DGL/SEPLAD
PAE: Nº 2022/144886
Objeto: Prestação de serviços eventuais de manutenção predial, preventi-
va e corretiva, com fornecimento de material, mão de obra e equipamentos, para a
IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO – IOE.
Valor: R$ 58.609,20 (cinquenta e oito mil seiscentos e nove reais e vinte centavos).
Data de Assinatura: 22.03.2022.
Vigência: 22.03.2022 a 21.03.2023.
Orçamento:
Fonte de Recurso: 0261.00.0000
Natureza da Despesa: 339039
Programa de Trabalho: 22.122.1297.8338
Plano Interno: 412.000.8338C
Contratado: CONSTRULAGOS CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA
(CNPJ: 01.780.060/0001-37).
Endereço: Rua Ernesto Pinto Filho, 39 SL01 - Conj. Shangrilá II - Parque
Dez, CEP 69054-692, Manaus/AM.
E-mail: contratos@construlagos.com.br
Fone: (92) 2021-1632
Ordenador: JORGE LUIZ GUIMARÃES PANZERA.

Protocolo: 775032

INSTITUTO DE ASSISTÊNCIA DOS
SERVIDORES DO ESTADO DO PARÁ

.

ERRATA
.

ERRATA
ERRATA DA PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO 5º TA AO CONTRATO
Nº 19/2017, PUBLICADO NO DOE Nº 34.899, DO DIA 21/03/2022,
PROTOCOLO Nº 773805.
CONTRATATA:TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A .
ONDE SE LÊ- JUSTIFICATIVA:O prazo do Contrato original fica prorrogado até
a Implantação do Novo Sistema de Gerenciamento de Combustível do Estado
LEIA-SE- JUSTIFICATIVA: Prorrogação do prazo de vigência do contrato
por mais 12 meses.
VIGENCIA 03.03.2022 A 03.03.2023
Ordenador Responsável: BERNARDO ALBUQUERQUE DE ALMEIDA.

Protocolo: 775172

.

.

OUTRAS MATÉRIAS
.

PROCESSO N° 2021/817447
CONTRATO DE CESSÃO DE USO Nº. 007/2021
OBJETO: Cessão do Imóvel de propriedade do IASEP, localizado na AV.Na-
çoes Unidas nº.3647, setor 006, QD Nº 006,LT 003, BAIRRO Coperlândia,
Municipio de OURILANDIA DO NORTE/PA, CEP: 68.390-000
DATA DE ASSINATURA: 13/10/2021
VIGÊNCIA: 13/10/2021 A 13/10/2023
CEDENTE: INSTITUTO DE ASSISTÊNCIA DOS SERVIDORES DO ESTADO
DO PARÁ-IASEP
CESSIONÁRIO: POLICIA MILITAR DO ESTADO DO PARA
ORDENADOR: BERNARDO ALBUQUERQUE DE ALMEIDA

Protocolo: 775013

.

.

INSTITUTO DE GESTÃO PREVIDENCIÁRIA
DO ESTADO DO PARÁ

.

.

.

LICENÇA PRÊMIO
.

PORTARIA Nº 163 DE 21 DE MARÇO DE 2022
O Presidente do Instituto de Gestão Previdenciária do Estado do Pará –
IGEPREV, no uso das atribuições conferidas pelo Decreto Governamental
de 29/06/2020, publicado no DOE nº 34.267, de 30/06/2020.
CONSIDERANDO o disposto no artigo 98 da Lei nº 5.810, de 24 de janeiro de 1994,
CONSIDERANDO ainda, os termos do Processo nº 2021/1355920 (PAE), de
29/11/2021, que dispõe sobre gozo de Licença Prêmio.
RESOLVE: 
I– FORMALIZAR A CONCESSÃO à servidora Simone Ferreira Lobão Moreira,
matrícula funcional n° 54186002/2, ocupante do cargo de Procuradora, lota-
da na Coordenadoria do Contencioso, 30 (trinta) dias de Licença Prêmio, no
período de 03/01/2022 a 01/02/2022, correspondente ao triênio 2011/2014.
DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Instituto de Gestão Previdenciária do Estado do Pará, 21 de março de 2022. 
 ILTON GIUSSEPP STIVAL MENDES DA ROCHA LOPES DA SILVA
Presidente do Instituto de Gestão Previdenciária do Estado do Pará

Protocolo: 774802